SchlieBtage Kita am See 2022/2023
2022

09.09.22 Hanna Fachtag
03.11.22 Fortbildung
04.11.22 Interne Evaluation

27.12.22-30.12.22 SchlielRzeit Weihnachten
2023

02.01.23 SchlielStag

09.03. & 10.03.23 Fortbildung

11.04.- 14.4.23 Osterschliel3zeit

19.05.23 Brickentag
26.07.-28.07.23 Konzeptionstage/Teamtag
08.09.23 Hanna Fachtag

28.09. & 29.09.23 Fortbildung

02.10.23 Briickentag

22.12.-29.12.23 SchlieRzeit Weihnachten



Termine Kita am See 2022/2023

2022
01.09.22
09.11.22
16.11.22
30.11.22
07.12.22
2023

21.02.23
19.04.23
01.06.23
29.06.23
07.09.23
16.09.23
09.11.23
15.11.23
29.11.23
06.12.23

Vorschulauftakt
Laternenfest
Garteneinsatz ab 15 Uhr
Garteneinsatz ab 15 Uhr

Adventsmarkt

Fasching in den Gruppen

Garteneinsatz

Kita Geburtstag/ Kindertag/ Sommerfest
Vorschulabschlussfest

Vorschulauftakt

Tag der offenen Tir (voraussichtlich)
Laternenfest

Garteneinsatz

Garteneinsatz

Adventsmarkt

Jeden letzten Freitag im Monat ,,Open Friday” ab 9:30 Uhr (Oktober-Mdirz)



