

Schließtage Kita am See 2022/2023

2022

09.09.22	Hanna Fachtag
03.11.22	Fortbildung
04.11.22	Interne Evaluation
27.12.22 – 30.12.22	Schließzeit Weihnachten

2023

02.01.23	Schließtag
09.03. & 10.03.23	Fortbildung
11.04.- 14.4.23	Osterschließzeit
19.05.23	Brückentag
26.07.-28.07.23	Konzeptionstage/Teamtag
08.09.23	Hanna Fachtag
28.09. & 29.09.23	Fortbildung
02.10.23	Brückentag
22.12.-29.12.23	Schließzeit Weihnachten

Termine Kita am See 2022/2023

2022

01.09.22	Vorschulauftakt
09.11.22	Laternenfest
16.11.22	Garteneinsatz ab 15 Uhr
30.11.22	Garteneinsatz ab 15 Uhr
07.12.22	Adventsmarkt

2023

21.02.23	Fasching in den Gruppen
19.04.23	Garteneinsatz
01.06.23	Kita Geburtstag/ Kindertag/ Sommerfest
29.06.23	Vorschulabschlussfest
07.09.23	Vorschulauftakt
16.09.23	Tag der offenen Tür (voraussichtlich)
09.11.23	Laternenfest
15.11.23	Garteneinsatz
29.11.23	Garteneinsatz
06.12.23	Adventsmarkt

Jeden letzten Freitag im Monat „Open Friday“ ab 9:30 Uhr (Oktober-März)